
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Verhuizing Hoogvliet supermarkt van 
Chatham (Adm. de Ruijterlaan) naar Bosdrift d.d. 23 april 2024 met kenmerk 1401601,  

 

besluit: 

 

1. De randvoorwaarden (zoals opgenomen in bijlage 1) voor de verdere uitwerking van de plannen 
met betrekking tot de verhuizing van de Hoogvliet supermarkt (Admiraal de Ruyterlaan) naar het 
pand van garage Stam (Bosdrift), vast te stellen als kader voor het vervolgproces. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2024. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 

 


